
SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet: 10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ
Objekt : Název objektu : JKSO :
S01 ZPŘÍST. OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ
Stavba : Název stavby : SKP :
10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU, PRO IMOBILNÍ OSOBY
Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001629
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z Montáž celkem 29 500 Oborová přirážka 0
R HSV celkem 153 763 Přesun stavebních kapacit 0
N PSV celkem 350 570 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 533 833 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
RN II.a III.hlavy 533 833 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 533 833 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 533 833 Kč
DPH 21,0 %  činí : 112 105 Kč
Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč
DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 645 938 Kč

Poznámka :

Strana 1



10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU, PRO IMOBILNÍ OS Rozpočet : 10001629
S01 ZPŘÍST. OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Vedlejší a ostatatní náklady 29 121 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 9 995 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 568 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 52 976 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2 417 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbá 18 841 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 22 926 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 695 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 5 606 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 6 133 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 10 834 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 24 215 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 44 470 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 199 782 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 13 432 0 0 0
781 Obklady keramické 0 38 606 0 0 0
784 Malby 0 7 491 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 29 500 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 224 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 153 763 350 570 0 29 500 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 504 333 0
Oborová přirážka 504 333 0
Přesun stavebních kapacit 504 333 0
Mimostaveništní doprava 504 333 0
Zařízení staveniště 533 833 0
Provoz investora 533 833 0
Kompletační činnost (IČD) 533 833 0
Rezerva rozpočtu 533 833 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU PRO IMOB

Strana 2



10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU, PRO IMOBILN  Rozpočet: 10001629
S01 ZPŘÍST. OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Dodavatelem nabídnutý výrobek
Díl: 0 Vedlejší a ostatatní náklady
1 0-01 Vybudování, provoz, likvidace zařízení staveniště soubor 1,00
2 0-02 Provoz investora soubor 1,00
3 0-03 Ztížené výrobní podmínky soubor 1,00
4 0-04 Projektová dokumentace skut. provedení stavby soubor 1,00
5 0-05 Výpomoc při zajištění kolaudace a zkušeb. provozu hod 10,00

Celkem za 0 Vedlejší a ostatatní náklady 29 121,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,05

0,05
7 317944311RT3 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 

dodávky profilu I č.12 t 0,03
0,03

8 340239211RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím 
suché maltové směsi m2 2,80

2,80
9 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm dozdívka 

WC m3 0,29
0,29

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 994,97
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
10 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s 

použitím suché maltové směsi kus 4,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 568,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
11 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi m2 8,70
12 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou 

štukovou omítkou kus 10,00
13 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou kus 4,00
4,00

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi m 47,14

37,30
9,84

15 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 43,04

16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 2,86

2,86
17 612451121R00

Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady m2 24,00
24,00

18 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 4,03
4,03

19 615481111R00 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 1,40
1,40

20 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,44
0,44

21 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 0,44
22 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,44
23 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 

150/150 mm KA17 t 0,02
0,02

24 642952110RU5 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  197 x 90/20 - 35 kus 2,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 52 975,88
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
25 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 17,90

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 416,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
26 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 17,90
27 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 500,00
28 95-01 Zakrývání kcí, podlah + likvidace m2 60,00
29 95-02 Zednické výpomoci pro řemesla hod 20,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 841,15
Díl: 96 Bourání konstrukcí
30 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 18,66

7,97
10,69

31 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 2,96
2,96

(1,3*3,07-1,2)*2+1,17*3,07-1,2
1,25*1,5+2,87*3,07

0,8*1,5+1,17*1,5

1,4*1

8,7*0,05

8,7*1,25*1,4*0,001

19,:2*2

5+12,9+4,7+4,7+5+5
plošina.:0,74+3,1+0,3+1,15+0,45*7+1,4

5,2*0,3+5,2*0,25

18,:12,9*2-1,8

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

plošina.:4,03

1,4*0,3*0,12

1,4*2*11,15*1,08*0,001
,

0,7*2*2

1,3*1,5*0,15

Stránka 3 z 5



10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU, PRO IMOBILN  Rozpočet: 10001629
S01 ZPŘÍST. OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Dodavatelem nabídnutý výrobek

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

32 965042131RT1 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm m3 0,39

0,16
0,24

33 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 7,80

3,10
4,70

34 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 4,03
4,03

35 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00
36 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,00

6,00
37 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,66

0,66
38 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 2,80

2,80
39 975021211R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 5,00

5,00
40 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 8,70
41 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 43,05

13,38
20,88
8,79

42 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 4,03
4,03

43 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 21,20
21,20

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 22 926,23
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
44 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 4,52

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 695,00
Díl: 711 Izolace proti vodě
45 711210020RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 10,44

10,44
Celkem za 711 Izolace proti vodě 5 606,28

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
46 721100010RA0 Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky kus 1,00
47 721200001RA0

Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm umyvadlo m 6,00
48 721200002RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm záchod m 1,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 6 133,39
Díl: 722 Vnitřní vodovod
49 722200003RAB Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana 

ochrana potrubí skruží Mirelon m 12,00
12,00

50 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 4,00
51 722-01 Napojení na stáv. rozvody, zaslepení nepouž. kpl. 1,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 10 834,00
Díl: 725 Zařizovací předměty
52 725100001RA0

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka pro imobilní kus 1,00
Jika Mio 640x550, baterie Jika 
Deep

53 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže, pisoár kus 3,00
3,00

54 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 2,00
55 725100006XX

Klozet pro imobilní, závěsný kus 1,00
Jika Deep 700x360x380, modul 
WC GEBERIT

56 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 96,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty 24 215,38

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
57 766660036RA0 Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm kus 2,00
58 766-T1 dodávka inter. dveří 90/197 táflovaných, bílé plné kování 

mosaz. zámek centralní klíč. ks 2,00 Sepos Odysseus bílá pór
59 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 340,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 44 470,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
60 767-01

D+M šikmá schodištová plošina SP-Delta kpl 1,00
Altech SP-Delta Ral7035, Al 
dráha

61 767-02 D+M madla k WC a umyvadlu imobilní nerez kpl. 2,00 Sanela 550mm
62 767-03 D+M zrcadlo s poličkou k umyvadlu ks 1,00
63 767-05 D+M el. osoušeč rukou kpl. 1,00 Sanela SLO02E
64 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 373,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 199 782,07

3

6*2

8,7*1,2

18,:12,9*2-2,8-1,8

18,:12,5*1,07
19,:8,3*3,07-1,8-2,8
3,45*3,07-1,8

plošina :4,03

1*2,2*0,3

1,4*2

2,5*2

18.:3,1*0,05
19,:4,7*0,05

18,:3,1
19,:4,7

plošina.:3,5*1,15

5*1,2

Stránka 4 z 5



10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU, PRO IMOBILN  Rozpočet: 10001629
S01 ZPŘÍST. OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Dodavatelem nabídnutý výrobek

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
65 771575014RAI Dlažba do tmele  30 x 30 cm do hydroizol. tmele, dlažba ve 

specifikaci m2 8,70
66 771-01 Dodávka keramické dlažby 30/30 m2 9,57

9,57
67 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 66,99

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 431,73
Díl: 781 Obklady keramické
68 781470014RAI Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm do tmele, obklad ve 

specifikaci m2 24,00
24,00

69 781-01 D+M ukončující, rohové koutové lišty PVC m 27,39
27,39

70 781-02 Dodávka keramických obkladů 30/30 m2 26,40
26,40

71 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 207,21
Celkem za 781 Obklady keramické 38 606,39

Díl: 784 Malby
72 784410010RAB Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 

sádrováním m2 66,00
66,00

73 784450020RA0 Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x m2 66,00
Celkem za 784 Malby 7 491,00

Díl: M21 Elektromontáže
74 M21-01 Elektro.D+M rozvody, 2x dvojzásuvka, 2x vypínač, 3ks 

svítidla, nap. schod. plošiny, nap. el. osoušeče rukou, revize, 
demontáž kpl. 1,00

Ledvance Surface compact 24w

Celkem za M21 Elektromontáže 29 500,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
75 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,08
76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,08
77 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 127,07
78 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 9,08
79 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 9,08
80 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 9,08
81 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 9,08

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 224,25

9+1+44+3+4+5

24

(12,9+6*2)*1,1

24*1,1

8,7*1,1

Stránka 5 z 5


	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

